המאשימה

נגד

סאמר גומעה

הנאשמים

ב"כ המאשימה: עו"ד יעקב שטרנברג

ב"כ הנאשם: עו"ד שי טובים

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע, במסגרת הסדר טיעון, בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בשנית, בעבירת **כניסה לבית מגורים בכוונה לבצע עבירה**, עבירה לפי סעיף 406 (א) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.
2. על-פי המתואר בעובדות כתב האישום המתוקן בשנית, ביום 24.10.13 עבד הנאשם בעבודת אינסטלציה בקומה התחתונה בביתו של המתלונן בראש העין, בהיותו שם עלה הנאשם לקומה השנייה בבית ונכנס דרך החלון, ניגש לחדר השינה של המתלונן וחיטט בארון הבגדים, הרים את המיטה וערך חיפוש בשאר האזורים בחדר, בהמשך יצא דרך חלון חדר השינה וחזר לקומה הראשונה.

ד. קנס כספי בסך של 2,500 ש"ח או 25 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם בחמישה תשלומים חודשיים שווים ורצופים, שהראשון שבהם ביום 1.2.15. לא ישולם תשלום כלשהו במועדו, תעמוד היתרה לפירעון מידי.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ד חשוון תשע"ה, 17 נובמבר 2014, בנוכחות הצדדים.